
 

 
 

 

 

          Załącznik nr 2  

   do zapytania ofertowego CSI-4/746/19 

 

 

 

FORMULARZ  TECHNICZNO – CENOWY 

 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Jedn. 

miary 
Ilość  

Cena 

jedn.     

netto       

w Pln 

Wartość 

ogółem netto  

w Pln 

 

Stawka 

(%) 

Podatku 

VAT 

Kwota  

Podatku 

VAT           

w Pln 

Wartość  

ogółem 

brutto  

w Pln 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

 

RAZEM : 

 

    

 

    

 

 

 
Formularz  techniczno – cenowy powinien zawierać szczegółowy opis techniczny w kolumnie nr 2  wraz  

z nazwą „przedmiotu zamówienia”,  poświadczający spełnianie  warunków  technicznych, wymaganych przez 

Kupującego,  a określonych w zapytaniu ofertowym. 

 

Sprzedający powinien w cenie brutto ująć wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego  

i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia oraz uwzględnić inne opłaty i podatki, a także ewentualne 

upusty i rabaty zastosowane przez Sprzedającego. 

 

 

 

 

 

.....................................................     .............................................................. 

       / miejscowość, data /       podpis osoby(osób)uprawnionej(ych)  

           do składania oferty  

 

 


